

DSV9 ApS

Borgerdiget 12, 2730 Herlev

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 32 14 51 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Poul Laub Berger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DSV9 ApS
Borgerdiget 12
2730 Herlev

CVR-nr.: 32 14 51 67
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Laub Berger, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vagtselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 98.444 kr. mod 15.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.695 kr. mod 12.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	98.444	15.439
Driftsresultat	98.444	15.439
1 Øvrige finansielle omkostninger	-145	0
Resultat før skat	98.299	15.439
2 Skat af årets resultat	-21.604	-3.386
Årets resultat	76.695	12.053
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.695	12.053
Disponeret i alt	76.695	12.053

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	361.246	237.246
Tilgodehavender i alt	<u>361.246</u>	<u>237.246</u>
Likvide beholdninger	7.089	27.177
Omsætningsaktiver i alt	<u>368.335</u>	<u>264.423</u>
Aktiver i alt	<u>368.335</u>	<u>264.423</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	208.349	131.654
Egenkapital i alt	333.349	256.654
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.816	3.211
Anden gæld	6.170	558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.986	7.769
Gældsforpligtelser i alt	34.986	7.769
Passiver i alt	368.335	264.423

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	131.654	256.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>76.695</u>	<u>76.695</u>
	<u>125.000</u>	<u>208.349</u>	<u>333.349</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	145	0
	<u>145</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.604	3.212
Årets regulering af udskudt skat	0	174
	<u>21.604</u>	<u>3.386</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EL Sikring ApS, CVR-nr. 30360788, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		